
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz.559 z póź.zm.), art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2022r., 
poz. 1634 z późn.zm.), 

Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się    budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -               146.321,- 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -               154.321,- 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                146.321,- 

- zgodnie z zał. Nr 3 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                146.321,- 

- zgodnie z zał. Nr 4 

2. Zmniejsza się   budżet Gminy  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                     10,90 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                8.010,90 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2022 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                      10,90 

- zgodnie z zał. Nr 3 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                      10,90 

- zgodnie z zał. Nr 4 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Kołbiel w łącznej kwocie  53.672.716,15zł oraz wydatki budżetu 
Gminy Kołbiel w łącznej kwocie   59.124.168,57zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 40/2022 z 30.09.2022 - dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 254 925,16Administracja publiczna 0,00 600,00 255 525,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 71 744,00Urzędy wojewódzkie 0,00 600,00 72 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 744,00 0,00 600,00 72 344,00

855 6 394 528,00Rodzina -10,90 145 721,00 6 540 238,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 364 718,00Świadczenie wychowawcze -10,90 0,00 4 364 707,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 364 199,00 -10,90 0,00 4 364 188,10

85502 1 987 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 142 455,00 2 129 955,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 979 000,00 0,00 142 455,00 2 121 455,00

85513 41 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 3 266,00 44 266,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 000,00 0,00 3 266,00 44 266,00

48 502 645,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-10,90 146 321,00 48 648 955,35

majątkowe
5 023 760,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
177 850,00 0,00 0,00 177 850,00

0,00 0,00 5 023 760,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 526 406,05

177 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 177 850,00

-10,90 53 672 716,15146 321,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 40/2020 z 30.09.2022r. - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 552 017,46 5 224 225,46 4 929 205,46 3 852 379,00 1 076 826,46 2 000,00 293 020,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 552 617,46 5 224 825,46 4 929 805,46 3 852 979,00 1 076 826,46 2 000,00 293 020,00 0,00 0,00 0,00 327 792,00 327 792,00 177 850,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 71 744,00 71 744,00 71 744,00 71 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 344,00 72 344,00 72 344,00 72 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 56 579,00 56 579,00 56 579,00 56 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 179,00 57 179,00 57 179,00 57 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 629 166,00 6 629 166,00 377 094,00 265 751,00 111 343,00 0,00 6 252 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,90 -10,90 -10,00 0,00 -10,00 0,00 -0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 721,00 145 721,00 7 266,00 4 000,00 3 266,00 0,00 138 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 774 876,10 6 774 876,10 384 350,00 269 751,00 114 599,00 0,00 6 390 526,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 364 718,00 4 364 718,00 14 876,00 10 359,00 4 517,00 0,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,90 -10,90 -10,00 0,00 -10,00 0,00 -0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 364 707,10 4 364 707,10 14 866,00 10 359,00 4 507,00 0,00 4 349 841,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 349 842,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,90 -0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 349 841,10 4 349 841,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 841,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 998,00 3 998,00 3 998,00 0,00 3 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 988,00 3 988,00 3 988,00 0,00 3 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 982 500,00 1 982 500,00 180 270,00 174 107,00 6 163,00 0,00 1 802 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 455,00 142 455,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 138 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 124 955,00 2 124 955,00 184 270,00 178 107,00 6 163,00 0,00 1 940 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 802 230,00 1 802 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 455,00 138 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 940 685,00 1 940 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 290,00 33 290,00 33 290,00 33 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 290,00 37 290,00 37 290,00 37 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 266,00 3 266,00 3 266,00 0,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 266,00 44 266,00 44 266,00 0,00 44 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 266,00 3 266,00 3 266,00 0,00 3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 266,00 44 266,00 44 266,00 0,00 44 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 627 766,12 4 547 766,12 4 531 766,12 549 594,00 3 982 172,12 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 632 766,12 4 552 766,12 4 536 766,12 549 594,00 3 987 172,12 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 54 325,00 54 325,00 54 325,00 7 701,00 46 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 825,00 60 825,00 60 825,00 7 701,00 53 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 067,00 260 067,00 260 067,00 0,00 260 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 567,00 261 567,00 261 567,00 0,00 261 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 092,00 58 092,00 58 092,00 0,00 58 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 592,00 59 592,00 59 592,00 0,00 59 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 977 858,47 48 093 834,47 33 786 823,47 20 252 447,80 13 534 375,67 1 277 600,00 12 976 411,00 0,00 0,00 53 000,00 10 884 024,00 10 884 024,00 177 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 010,90 -8 010,90 -8 010,00 0,00 -8 010,00 0,00 -0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 321,00 154 321,00 15 866,00 4 600,00 11 266,00 0,00 138 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 124 168,57 48 240 144,57 33 794 679,47 20 257 047,80 13 537 631,67 1 277 600,00 13 114 865,10 0,00 0,00 53 000,00 10 884 024,00 10 884 024,00 177 850,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 40/2022 z 30.09.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 744,00 600,00 72 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 744,00 600,00 72 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 744,00 600,00 72 344,00

855 Rodzina 6 385 509,00 145 710,10 6 531 219,10

85501 Świadczenie wychowawcze 4 364 199,00 -10,90 4 364 188,10

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 364 199,00 -10,90 4 364 188,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 979 000,00 142 455,00 2 121 455,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 979 000,00 142 455,00 2 121 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 000,00 3 266,00 44 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 000,00 3 266,00 44 266,00

Razem: 7 186 902,21 146 310,10 7 333 212,31

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 40/2022 z 30.09.2022r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022 - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 744,00 600,00 72 344,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 744,00 600,00 72 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 579,00 600,00 57 179,00

855 Rodzina 6 385 509,00 145 710,10 6 531 219,10

85501 Świadczenie wychowawcze 4 364 199,00 -10,90 4 364 188,10

3110 Świadczenia społeczne 4 349 842,00 -0,90 4 349 841,10

4300 Zakup usług pozostałych 3 998,00 -10,00 3 988,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 979 000,00 142 455,00 2 121 455,00

3110 Świadczenia społeczne 1 802 230,00 138 455,00 1 940 685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 290,00 4 000,00 37 290,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

41 000,00 3 266,00 44 266,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 3 266,00 44 266,00

Razem: 7 186 902,21 146 310,10 7 333 212,31

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 30 września 2022r. 

 

W  § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany: 

1. Przenieść kwotę 5.000 zł z rezerwy ogólnej na zabezpieczenie wydatków dotyczących 

monitorowania jakości powietrza. 

2. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszyć plan wydatków 

budżetowych o kwotę 3.000zł z pozostałości środków na zakup materiałów dotyczących 

terenów zielonych na zakup karmy dla zwierząt w ramach programu opieki                                  

nad zwierzętami. 

 

Zadania zlecone 

1. W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 600 zł 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem  na realizację zadań wynikających z ustawy                        

o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych  oraz ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego  (informacja  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                              

Nr WF-I.3112.9.51.2022). 

2. W dziale rodzina  zwiększyć plan   dochodów budżetowych o kwotę 142.455 zł  z  tytułu 

dotacji celowej z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego na realizację zasiłku dla opiekuna  oraz na realizację ustawy  o wsparciu  

kobiet w ciąży i rodzin „ za życiem”  (informacja  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie Nr WF-I.3112.20.39.2022), o kwotę 3.266zł  z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia  rodzinne   (informacja  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                       

w Warszawie Nr WF-I.3112.20.33.2022) oraz zmniejszyć plan dochodów budżetowych                      

o kwotę 10,90zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację 

świadczenia wychowawczego (informacja  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego                         

w Warszawie Nr WF-I.3112.20.38.2022) 

 

 
 

 

Sporządził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F852113F-4179-49DF-AC1B-6E86C0314CB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 8 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 9 (18)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

